МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З
01.09.2015                                               с. Верх-Неня                                                № 63-р

	О проведении процедуры самообследования

В соответствии с Положение о проведении процедуры самообследования в МКОУ ВСОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу по проведению процедуры самообследования в МКОУ ВСОШ в 2015 – 2016 учебном году.
2. Утвердить состав комиссии для проведения самообследования в составе:
	Председатель комиссии
	Ярковая Марина Анатольевна
	Учитель математики, руководитель ШМО

	Члены комиссии
	Вичканова Антонина Павловна
	Учитель высшей категории нач. классов

	Гец Елена Владимировна
	Учитель русского языка и литературы, ответственный за ведение ВР

	Горчакова Светлана Владимировна
	Учитель русского языка и литературы, руководитель НОУ

	Аксёнова Вера Анатольевна
	Учитель нач. классов, председатель профкома.

	Представитель общественности
	[bookmark: _GoBack]Калачёва Татьяна Михайловна
	Секретарь администрации Верх-Ненинского сельсовета

3. Назначить ответственной за свод и оформление результатов самообследования в виде отчёта, включающего аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности Ярковую М.А.
4. Утвердить план проведения самообследования МКОУ ВСОШ до 01.10.2015 года.
5. Членам комиссии организовать работу по самообследованию в соответствии с показателями деятельности общеобразовательной организации, подлежащей самообследованию и предоставить материалы в электронном виде и на бумажном носителе директору МКОУ ВСОШ предварительно до 25.06.2016, окончательно в срок до 01.07.2016
6. Рассмотреть и утвердить отчет о самообследовании на Педагогическом совете школы в срок до 30.08.2016.
7. Опубликовать Отчет о проведении самообследования МКОУ ВСОШ на официальном сайте МКОУ ВСОШ в сети Интернет.

Директор МКОУ ВСОШ                                                                                         М.В. Калачёва